Nº 85, quinta-feira, 5 de maio de 2011 141ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011050500141

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO Nº 22/2011

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho, em
despacho de 28/04/2011, homologou o resultado do Pregão em epí-
grafe, o qual não houve adjudicação tendo em vista que seu único
item foi cancelado na aceitação.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 04/05/2011) 080001-00001-2011NE000057

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 500.684/2011-6. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Nova Planalto Serviços Gerais Ltda. -
ME. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato PE-074/2010 -
prestação de serviços de implantação e operação de central de aten-
dimento a usuários de tecnologia da informação do TST. ALTE-
RAÇÃO: fica alterado o anexo III, com base no art. 65, inc. II, da Lei
8.666/93 e na cláusula dezessete do contrato, passando a cor da
camisa dos atendentes de primeiro nível para a cor azul e a dos
atendentes de segundo nível para a cor cinza. ASSINATURA:
3/5/2011. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Carlos de Sousa
Miranda, Sócio.